
Anexa пr. 1

la Regulamentul cu privire la achizi|iile
publice de valoare micй

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizi{ionarea Formularelor medicale si registrelor de еvidеп|d statistice

репtrч IMSP Сепtrul Sdпdtаtе Strd;eпi апul2024 prin achizilie publicё de valoare miсЙ.

l. Denumirea autoritёlii contractante_IMSP CS Strбqeni

2. IDNO_1007600073873
З. Adresa: mun.Str6qeni, str.ýtefan cel Маrе 105

4. Numёrul de tel efon/fa x: 02З7 228 62, 0237 2 | 4 43

5. Adresa de e-mail 9i pagina web oficialй ale autoritatii contractante:

cs.straseni@ms.rnd, 9ý".stщýедi.аQ@)шаitjд

6. дdrеsа de e-mail sau pagina web oficialй de la care se va putea obline accesul la
documentalia de atriblfue: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtй iп cadrul procedurii tп

SIд RSдр.
7. Tipul autoritatii contractante gi obiectul principal de activitate (dacй este cazu|,

men{iunea сё autoritatea contractantё este о autoritate сепtrаlё de achizilie Sau сй achizilia
implicб о аltё fоrmё de achizilie соmuпё): Tipul autoritйlii contractante - institu{ie рuЬliсй,
obiectul principal de activitate- practica medicali, alte activitй{i de asisten{й medicalй.

8. Сumрбrёtоrul invitб operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitйlile,

sб participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea urmйtоаrеlоr bunuri/servicii:

Nг.
d/o

Cod СРV Dепumirеа Ьuпurilоr
Specificarea tеhпiсй deplini

solicitat5/ standaгde de
rеfеriп{i

Canti-
tatea

Unitat
еа de
mйsur

5

1. FоrmulаI,е medicale qi registre de
eviden{5 statistice

1.1 22800000-8
Trimitere-extras din fi;a medicalё de

аmьulаtоr
f.O27lе,Fоrmulаr 1 foi., А5,
tipul de hirtie ziar 1 0000

buc

|.2 22800000-8
Fiqa bolnavului in stalionar de zi f .00З-2lе, Fоrmulаr 2 foi., А4.

tipul de hirtie ziar 350
buc

1.3 22800000_8
Fiqб medicalй а bolnavului de ambulator f.025le, model, Forrnular 48

foi, A5,tipul de lrirlie ziar 4000
buc

1.4 22800000-8
Tichet statistic f.025le-2le, Fоrmulаr 1 foi.,

А6, tipul de hirtie ziar 1 0000
buc

1.5 22800000-8
Registru de inregistrare а solicitdrilor
medicului la domiciliu

f.03 l/e,Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziar 20

buc

1.6 22800000-8
Adeverin!6 pentru рrimirеа biletului de

tratament
f.070le, Fоrmulаr 1 foi., А5,
tipul de hirtie ziar 600

buc

|.7 22800000_8
Fiqa balneosanatorialб f.072le, Fоrmulаr 3 foi., А5,

tipul de hirtie ziar 600
buc

1.8 22800000-8
Registru de eviden!й а bolnavilor de

аmьulаtоr
f.0'74/e, Registru copertat 48
foi., А4, tipul de hirtie ziar 40

buc

1.9 22800000-8
Adeverin{i privind incapacitatea tеmроrаrё
de mчпсё а studentului

f.095/e, Fоrrпulаr 1 foi., А5,
tipul de hirlie ziar 2000

buc

1,10 22800000-8
Fiqй реrsопаlЁ а gravidei qi 16uzei f,111/e, Fоrmulаr 22foi,, А4.

tipul de hirtie ziar 300
buc

1.11 22800000-8
Carnet de dezvoltare а copilului f.l12le, Fоrmulаr 7б foi., А5.

tipul de hirlie ziar 300
buc

1.|2 22800000-8
Саrпеt de dezvoltare а copilului 0-3 ani f.1|2le- 2 romin6, Fоrmulаr

40 foi.. А4, tipul de hirtie ziar 300 buc



1 .1з 22800000-8

Саrпеt perinatal f. l l3le(nou), Fоrmulаr
78pag., А5, tipul de hirtie
ziar,ordinul 650 din
09,07.202l Anexa пr.2 з00

buc

1 .14 22800000-8 Registru de eviden!ё а stбrii popula{iei(date
gerlerale)

f.166-1/e, Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziar 20 buc

l .l5 22800000_8
Registru persoanelor саrе au beneficiat de
asisten{ё rTedicalё рrimаrй

f.1-02/r, Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziаг 40 buc

l.lб 22800000-8 Registru persoanelor саrе au beneficiat de
asistenй specializatё de ambulator

f.1-03/r, Registru copertat 96
foi., д4, tipul de hiftie ziar з0 buc

1.17 22800000-8 Асоrdul pacientului Апеха пr.3, Fоrmulаr 2 foi.,
д5, tipul de hirtie ziar 4000 buc

1.18 22800000_8 Re{ete пr.1 Fоrmulаr Standart t foi, tipul
de hirtie ziar 35000 buc

l .l9 22800000-8 Fi ga сопtrоl рrоfi lactic Fоrmulаr 1 pag.,A5 tipul de
hirtie ziar 1 500 buc

1.20 22800000-8 Semnele de pericol Standart, Fоrmulаr l foi, Аб
tipul de hirtie ofset з00 buc

|.2l 22800000-8
Foi suplimentare репtru fi;a medicali Fоrmulаr 2раg., А5 tipul de

hirtie ziar 2000 Ьuс

1.22 22800000-8 Registru de eviden{a utilizёrii lampelor
bactericide репtru dezinfec{ie

50l/e, Registru copertat 96
foi,, А4, tipul de hirtie ofset з0 buc

1.2з 22800000-8 Registru monitorizare temperaturii qi
umeditatii aerului

f,l24-|/e, Registru copertat 48
foi., А4, tipul de hirtie ofset 20 buc

1.24 22800000-8

Registru de eviden!ё а efectuбrii сurё!епiеi
generale

f.502/e, арrоЬаt MS RM
пr.630 din 08.08.2016
Registru copertat 48 foi., А4,
tipul de hirtie ziar з0

buc

1.25 22800000-8

Registru de eviden!й а produselor
biodistructive

f.50З/е, aprobat MS RM
nr.630 din 08.08.2016
Registru copertat 48 foi., А4,
tipul de hirtie ziar 20

buc

1.26 22800000-8 Registru de eviden!й а indicatorilor de
реrfогmап(б

Registru copertat 120 foi., А4,
tipul de hirtie ofset 30 buc

|.27 22800000-8
Fisa de tratament fizioterapeutic si
rесuреrаге medicala

f,044/e, Fоrmulаr 1 foi., А5,
tipul de hiПie ziar

l500 Ьчс

1.28 22800000-8

воп de соmапdа-liчrаrе f.F-3 1, Formular 2 foi., А4,
tipul de hirtie ziаr,арrоЬаt de
MS al RM prin OrdinLrl пr.25

з000 Ьuс

|.29 22800000-8

Registru de evidenta а гeceptionarii si
transmiterii plingerilor, declaratiilor sau
altor informatii despre pretinse fapte de
tortura, tratament inuman sau degradant

Anexa пr.2 la оrdiпчl пr.З0
diп 22. 1 2.2023,conform
ordinului Рrосurаturа
Generala nr. 77 din
з 1.12.20lЗ,Fоrmulаr 48 foi
A4,tipul de hirtie ziаr zэ

buc

1.30 22800000-8 Lista de evident а vizitelor f.039/e, Fоrmulаr 1 foi., А4,
tipul de hirtie ziar 1000 buc

l.зl 22800000-8 Registru de evident а bolilor infectioase f.060/e, Fоrmulаr 48 foi., А4,
tipul de hirtie ziar 10

buc

l.з2 22800000-8 Adeverinta medicala f.086/e, Fоrmulаr 1 foi., А5,
tipul de hirtie ziar 500

buc

1.33
22800000_8 Registru de evident al certificatelor

el iberate(psihi atru)
f.091-1/e, Fоrtпulаr 48 foi.,
А4, tipul de hirtie ziar 5

buc

1.34 22800000-8 Buletin de analiza а probei biologice de
I{epatitele virale cu TRD

f.146le, Fоrmulаr l foi., А5,
tipul de hirtie ziar 4000

buc



l.з5 22800000-8
Registru de inregistrare а testelor rapide de
diasnostic

f.|46-|le, Fоrmulаr 48 foi.,
А4, tipul de hirtie ziar J

buc

1.зб 22800000-8
Trimitere la analiza f.20 l/e, Fогmulаr l foi,, А5,

tipul de hirtie ziar 50000

1.з7 22800000-8
Trimitere la ехаmеп biochimic f.202le, Fоrrпulаr 1 foi, А5,

tipul de hirtie ziar 30000

1.38 22800000-8
Trimitere la investigatie la grupa de
singe,factor Rhesus si anticorpi-Rh

f.20]le, Fоrmulаr 1 foi,, А4,
tipul de hirtie ziar 1 000

1.39 22800000-8
Examenul sчmаr al urinei f.2|0le, Fоrmulаr 1 foi., А5,

tipul de hirtie ziar 1 0000

1.40 22800000-8
Examenul urinei - рrоЬа Neciporenko f.21Зlе, Fоrmulаr l foi, А5,

tipul de hirtie ziar 500

1.4l 22800000-8
Examenul secretului din organele
urosenitale

f.2|8lе,Fоrmчlаr 1 pag., 1/3

А4. tipul de hirtie ziar 1 000

1.42 22800000_8
Ехаmепчl coprologic f,219le, Fоrmulаr 1 foi., А5,

tipul de hirtie ziar 4000

1.4з 22800000-8
Examenul coprologic la helminti si
Drоtоzоаrе

f.220le, Fоrmulаr 1 foi., l/3
А4, tipul de hirtie ziаr 2000

|.44 22800000-8
Hemoleucograma f.224le, Fоrmulаr 1 foi., А5,

tipul de hirtie ziar 5000

l,45 22800000-8
Examenul biochimic f.228lе, Fогпrulаr l foi., А5,

tipul de hirlie ziаr 2000

|,46 22800000-8
Registrul de inregistгare а investigatiilor de
lаьогаtоr

f.250le, Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziar 20

|.47 22800000-8
Registrul de inregistrare а investigatiilor
hematologice

f.250-1/e, Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziar 20

1.48 22800000_8
Registru de inregistrare а investigatiilor
examenului sчmаr al urinei

f.250-3/e, Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziar l0

\.49 22800000-8
Registru de evident а пumаrulчi de analize
efectuate in lаьоrаtоr

f.260/e, Registru copertat 48
foi., А4, tipul de hirtie ziar 5

1.50 22800000-8
Indreptarea рrоЬеlоr de singe pentru
investigatia la anticorpi HIV

HIV 01, Fогmulаг 1 f-oi., А5,
tipul de hirtie ziar 6000

1.51 22800000-8
Fоrmчlаrчl pentru investigarea la anticorpi
anti-hiv l/2 (Al)

HIV 02, Fоrmulаr l foi., А4,
tipul de hiftie ziar l00

\.52 22800000-8
Anexe pentru fisele medioale Fоrmulаr 2 foi.,A5 tipul de

hirtie ziar 5000

1.53 22800000-8
Fise medicale cu antet(date реrsопаlе) Fоrmulаr 4 foi.,A5 tipul de

hirtie ziar 2000

1.54 22800000-8
Сеrеrе de inregistrare la medical de familie f.1-33le, Fоrmulаr 1 foi., А4,

tipul de hirtie ofset 5000

1.55 22800000-8
Receta пr.З (cu пurпеrе) Fоrmulаr standart 1 foi,, tipul

de hifiie ziar 2000

1.56 22800000-8
Registru de inregistrare а interventiilor
radioloдice

f.050/e, Registru copertat 96
foi., А4, tipul de hirtie ziar 30

1.57 22800000-8
Trimitere la examen radiologic Fоrmulаr 2 foi.,A5 tipul de

hirtie ziar 5000

Vаlоаrеа estimativё ff,rё ТVА: 90000 lei



9. iri cazul in саrе contractul este imрйrfit ре loturi, uп ореrаtоr economic poate depune
oferta (se va selecta):

l) репtru uп singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitёri privind пumёrul de loturi саrе pot fi atribuite aceluia;i

ofertant
10. Termenele 9i condi{iile de livrare/prestare solicitate:
Livrarea Вuпurilоr se efectueazd de cdtre vaпzdtor iп tеrmепеlе prevdzute DDp (рdпd

Ia depozital Ьепеliсiаrulаi ) tп decurs de 5 zile de Ia соmапdа Campdritoralui, сопfоrm
пecesitdlilor si posibilitdtrilor reale ре parcursul апаlui 2024, Depozitul Ьепеliсiаrului se аfld
mап.Strd;епi str.$tefan cel Mare 105.

1 1 . Termenul de valabilitate а contractu |ui _3 \ .12.2024.
l2. Sсurtё descriere (indica{i dupё caz) а criteriilor de саlifiсаrе:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de selec{ie
(descrierea criteriului/cerintei)

ModuI de demonstrare а indeplinirii
, criteriцlui/cerintei

Nivelul minim/
oblisativitatea

l Specifica{ii tehnice Anexa nr. 22 diп Documentalia standard
пr.1l5 din "15" 09. 2021, сопfirmаti prin
sеmпiturа electronicё

Obligatoriu

2. Specificatii de рrе! Anexa пr. 23 din Documenta{ia standard
nr.l15 din 'О15" 09. 2021, сопfirmаtё prin
sеmпitчrа electronicё

Obligatoriu

J Сегеге de parlicipare Anexa пr. 7 Ia Documentatia standard
пr. 1 l5 din " l 5" 09. 202l , сопfirmаtё рriп
semnatura electronicd

Obligatoriu

4 DECLARATIE privind valabilitatea
оfеrtеi

Anexa nr. 8 la Documentalia standard
пr. 1 15 din " 1 5" 09. 202 1 , сопfirmаtё prin
semnйtura electronicб

Obligatoriu

5 Informalii gепеrаlе despre ofertant confi rmаtё рriп sеmпбturа electronicй Obligatoriu
7 Certificat de inregistrare/Decizie de

inregistrare а irrtreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al реrsоапеlоr
juгidice/Licerrla de activitate/ Actul саrе
atestЁ dreptul de а livra bunurile
solicitate

copie - emis de Саmеrа inregistrёrii de
Stat (MDI), Сопfirmаtё prin semnйtura
еlесtrопiсё

Obligatoriu

8 Dеmопstгаrеа eligitэilitatii de catre
ofertant / candidat

Declaratie de пеiпсаdrаrе iп
situati i le се deternrinaexcluderea
de la рrосеdurа de atгibttire, се
vitl in aplicarea аrt. l В din Legea
пr. l3 I dill03.07.20I 5, comoletatй
ý i con,f'i rmаt Lriп .ýem,rцtч.La.
eIectronica

Declaratia privind conduita etica
gi пеimрliсаrеа illpractici
fiauduloase 9i de соruреrе.
completat Ei conflrnrat рriп
selnnatLlra е lectronica

ObligatoriLr



l3. Tehnici 9i instrumente specifice de atribuire (duрй caz, specificali dасй se va utiliza
licitalia еlесtrопiсё) Licitalia еlесtrопiсd_,

14. Condilii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i dupй caz)_:*

La пecesitate ,,Executorul" ча фсtuа modilicdri iп соп|iпutul registrelor si
formularelor, сопfоrm ceriп|elor IMSP CS Strd;епi qi iп coпformitate сu modificЙrile се

surчiп tп procesul de activitate, сопfоrm ordiпelor si directivelor orgaпelor ierarhic
superioare.

l5. Oferlele se prezintй in valutй_MD
1б. Criteriul de evaluare aplicat репtru atribuirea contractului: cel mаi miс pre! ре lot

(lista tпtreagd) со пfоr m cer iп!еlоr so licitate.
17. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

рrесum ýi ропg9lЦ9_]9r:
Nr. crt. Denumirea factorului de ечаluаrе Ропdеrеао 7о

1

2,

l8. Termenul-limita de depunere/deschidere а ofertelor:
- conform SIA ,,RSAP"lpdnd 1а: datele din,S1l RSAP
- ре (data) conform SIA RSAP

19. Дdrеsа la care trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:
ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electroпic рriп iпtermediul

SIд,,RSАр".
20. Termenul de valabilitate а ofertelor 30 zile_
21. Locul deschiderii ofertelor:_SlA RSAP_

Ofertele tпtdrziate vor fi respiпse.
22,Llmba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau cererile de participare-Limba

23. Alte relevante

Сопduсйtоrul gruрulчi de luсrч:

Medic statistician:

victor Bahna

Реtrч Ga

;ffi



-:


